東秩父村総合教育会議議事録

日 時 令和３年８月１７日（火）

    １５：００～１５：１０

会 場 役場２階新会議室

出席者：足立理助村長

    教育委員会：大久根勇教育長、高田長子委員、保泉眞理子委員

          江原誠一委員、足立利平事務局長

    総務課  ：福島則元課長、高橋倫晃主任（事務局）

１ 開  会 ：福島総務課長

２ あいさつ ：足立村長

３ 協議内容

(1)東秩父村教育振興基本計画の策定について

   ・東秩父村教育振興基本計画の策定について、大久根教育長より

内容の説明を行い、第６次総合振興計画施策の大綱における「教

育・文化」分野を本村の教育大綱とし、「教育・文化」分野の施

策の大綱が東秩父村教育振興基本計画の基本構想とすることに

ついて提案され、協議を行った。

   ・審議の結果、特に異論はなく、全会一致で提案に合意した。

４ 閉  会：福島総務課長